Tissue  5  Pcs  Rp. 10.000  Rp. 50.000  
  Kopi  -  -  Rp. 50.000  Rp. 50.000  

Jumlah  Rp. 3.555.000  
F.  PMI          
  Obat-obatan  -  -  -  Rp. 100.000  
   Jumlah ​   ​   ​    Rp  100.000  

Jumlah (B+C+D+E+F) (Total Pengeluaran)  Rp  7.350.000   

Terbilang  Tujuh juta tiga ratus lima puluh ribu 
rupiah     

​  ​  ​  ​  ​  ​   

​  ​ Serang, 18 Oktober 2022  

Ketua Pelaksana ​ ​                                                                        Bendahara Pelaksana 

Mukhamad Fikri Haykal                                                                                     Lidia Sari